
广西大通建设监理咨询管理有限公司关于灵山县垃圾焚烧发电厂项目（气

库至发电厂）进厂道路工程及 2020 年灵山县农村公路村际联网工程（以奖

代补）（QZZC2020-G2-50001-GXDT）中标结果公告

广西大通建设监理咨询管理有限公司受灵山县农村公路改造建设所委

托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于 2020 年 12 月 02

日就灵山县垃圾焚烧发电厂项目（气库至发电厂）进厂道路工程及 2020 年

灵山县农村公路村际联网工程（以奖代补）（QZZC2020-G2-50001-GXDT）

采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：灵山县垃圾焚烧发电厂项目（气库至发电

厂）进厂道路工程及 2020 年灵山县农村公路村际联网工程（以奖代补）

QZZC2020-G2-50001-GXDT

二、采购项目简要说明：灵山县垃圾焚烧发电厂项目（气库至发电厂）

进厂道路工程及 2020 年灵山县农村公路村际联网工程（以奖代补），具体

施工内容包括设计图纸及工程量清单包含的所有内容。

三、公告媒体及日期：2020 年 11 月 09 日

中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn/)

广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn)

钦州市公共资源交易网(http://ggzyjy.qinzhou.gov.cn)

灵山县人民政府网（http://www.gxls.gov.cn/）

四、评标日期：2020 年 12 月 02 日

评标地点：钦州市公共资源交易中心（钦州市金海湾东大街 8 号，市

民服务中心三楼）

评标委员会名单： 卿树念(组长)、李程、梁远禄、李英魁、周崇江

采购人代表： 罗春

五、中标信息：

1.中标供应商名称：广西仁开建筑工程有限公司

2.中标供应商地址：灵山县三海街道新光路 215-4 号

3. 中 标 金 额 ： ( 大 写 ) 肆 佰 伍 拾 伍 万 陆 仟 零 玖 拾 捌 元 整



（￥4556098.00）

4.项目经理：黄成收 注册编号：桂 245131652482

六、联系事项：

1.采购人名称： 灵山县农村公路改造建设所

联系人及电话: 罗春 15278736268 ；

2.采购代理机构：广西大通建设监理咨询管理有限公司

地址：钦州市灵山县灵城镇常兴路 1 号

项目联系人： 宁小桦 联系电话: 0777-6681882

3.监督部门: 灵山县财政局政府采购监督管理部门

电话:0777-6428581

监督部门：灵山县交通运输局

电话：0777-6501435

七、中标结果公告期限：公示期 5 日。

投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，请根据国务院《中

华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》（七部委令〔2004〕第 11 号）以及《公路工程建设项目招标投

标管理办法》（中华人民共和国交通运输部令 2015 年第 24 号）的有关规

定在中标候选人公示期向招标人提出，招标人应当自收到异议之日起 5 日

内作出答复，若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规

和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10日内

向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予受理。虚假投诉举报的，招标

人将根据《广西壮族自治区交通运输厅关于修订广西公路建设市场施工企

业信用评价规则实施细则的通知》（桂交建管发〔2016〕59 号）的规定进

行评价，并将评价结果报广西壮族自治区交通运输厅；恶意投诉的将由交

通主管部门按照有关规定追究投诉人责任。

灵山县农村公路改造建设所 广西大通建设监理咨询管理有限公司

2020 年 12 月 03 日 2020 年 12 月 03 日


